

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Genel Müdür İsmail Hakkı Aslan'ın dediği gibi «Türkiye Seydişehir'de Alüminyum üretecek mi? üretmeye devam edecek mi? yoksa başka bir yerde mi üretecek? yoksa Alüminyum üretiminin vaz mı geçecek?»

Öncelikle bu sorunun cevabının verilmesi gerekiyor.

Cevap «Seydişehir-eyet» ise, ki bu kaçınılmaz bir cevap. O zaman tesisler acilen modernize edilmelidir.

Cevap «Seydişehir-eyet» ise, tesislerin kapasitesi acilen 100 bin tona çıkarılmalıdır.

İşte, Türkiye 20 yıldır bu kararı verememiştir. Sermayedir, ortaklık, finansmandır, pazarlamadır, elektrik enerjisidir... Bunların hepsi çözüldür.

Türkiye öncelikle birincil alüminyum üretmekte kararlı ve bunu yegâne tesisi olan Seydişehir'de üretmekte iddialı olmalıdır. Bu kararlılık ortaya konulduktan sonra, problemlerin çözümü kendiliğinden gelecektir. Modernizasyona çözüm bulunacak, kapasite artırımına gidilecektir.

Problemin kaynağı kararsızlıktır.

Türkiye alüminyumdan ve Seydişehir'den vazgeçemez.

Zira «Alüminyum, işlenebilirliği, hafifliği, ısı ve elektrik iletkenliği, korozyon direnci, yeniden kullanılabilirliği ve dekoratifliği gibi bazı özellikleri sebebiyle, sanayinin bütün sektörlerinde geniş bir kullanım alanına sahip. Bu dünyada olduğu gibi, ülkemizde de böyledir. Türkiye'de 1993 yılında 160 bin ton düzeyinde olduğu tahmin edilen miktarıyla, demir çelikten sonra en çok kullanılan metal.

Kişi başına 2,5 kilogram civarında olan ülkemiz alüminyum tüketim miktarı, ABD'den 11, Fransa'dan 6,5 ve Yunanistan'dan 3 kat kadar daha düşük durumdadır.»

Stratejik önemi haiz ve uzay teknolojisinin ana malzemesi olan alüminyumun üretimi ile birlikte tüketimini de ileri ülkeler seviyesine yükseltmeliyiz.

Etibank Genel Müdürü

diği basın toplantısında gazetecilerin sorularını cevaplandıran Genel Müdür Aslan, «Türkiye alüminyum sektörünün kalbi Seydişehir'de atıyor» dedi.

Oymapınar'ın Etibank'a devrinin Yüksek planlama da olduğuna dikkat çeken Aslan, neticenin pozitif çıkacağından ümitli olduklarını söyledi. Aslan şöyle konuştu :

«Tesislerde 20 senede çivi çakılmamış. Problem-

■ Baştarafı Sayfa 1'de leri yarına bırakamayız. Şu anda özelleştirme kapsamında değiliz, ancak modernizasyonu yaparak, enerji maliyetini düşürerek, istihdamı tekrar yarıya çekmenin alternatiflerini düşünerek, özelleştirmenin alt yapısını hazırlamalıyız.»

Aslan, ayrıca Etibank'ın sermayesini 5 trilyondan, 10 trilyona, şimdi de 15 trilyona çıkardıklarını sözlerine ekledi.

ELEMAN ALINACAKTIR

Ticaret Lisesi Mezunu, askerliğini yapmış, Muhasebeden ' anlayan, Referans verebilecek Yemek + Sigorta acele eleman aranıyor.

Müracaat : Sarraf KÜRÜK
Tel : 582 64 29 — 582 67 13

Birincil Alüminyum

■ Baştarafı Sayfa 1'de s1, Etibank Seydişehir Alüminyum İşletmesi ve Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği (TALSAD) tarafından düzenlenen «1. Alüminyum Sempozyumu» na 100'e yakın kuruluş ve 150 civarında delegat katıldı.

25-26 Kasım 1994 tarihleri arasında Etibank Seydişehir Alüminyum Tesisleri Konferans Salonunda yapılan sempozyumda, sektörün her yönüyle problemleri irdelenerek tartışıldı ve geleceğe yönelik beklentileri ortaya konuldu. Sempozyum sektör temsilcileri arasında diyalog eksikliğini gidermek açısından da önemli bir platform oluşturdu.

Sektör temsilcileri tarafından sunulan tebliğler ve düzenlenen panellerde söz alan konuşmacılar, Türk Alüminyum Sanayinin içinde bulunduğu açmazı her yönü ile ortaya koyarak, ilgili mercilere ve kamuoyuna açıklama fırsatı buldular.

25-26 Kasım günleri arasında iki gün boyunca devam eden sempozyuma Türkiye genelinden olduğu kadar ilçemizden de ilgi büyüktü.

Vali Attila

■ Baştarafı Sayfa 1'de Vali Vural şöyle konuştu : «Seydişehir, Konya ilçeleri arasında ağırlığı olan bir ilçedir. Seydişehir'de bulunan Alüminyum Tesisleri'nin problemlerini Cumhurbaşkanı'na, Başbakan'a iletiyoruz. Oymapınar Barajı'nın tesislere entegrasyonu şarttır.»

Konya'nın üç koldan Akdeniz'e inmesini kaydeden Vali Vural «Seydişehir Antalya yolu 1995'te tamamlanacak. Bozkır-Hadim-Alanya yolunu açıyoruz. Beyşehir-Akseki yolunu genişletiyoruz. Alüminyum yan sanayi Seydişehir'de kurulamıyorsa, gelin Konya'da kuralım. 3. Organize sanayiye yer verelim» şeklinde konuştu.

— ■ —

ZAYİ

Seydişehir Nüfus Müdürlüğünden aldığım Nüfus Hükümeti cüzdanımı ve sigorta kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Cengiz Dereli

Doğ. Tarihi 22.12.1976

TALSAD Başkanı

törün geleceği açısından önemlidir» dedi.

«Gözbeğimiz Alüminyum Tesisleri'nin kuruluşunda ve bugüne kadar gelmesinde emeği geçenlere teşekkür ediyorum» diyen Selim Var, şunları söyledi :

«Sektör olarak ihracat hedeflerimize ulaşmamız Seydişehir Alüminyum'un

■ Baştarafı Sayfa 1'de kapasitesinin artırılması ile mümkündür. Tevsi ve modernizasyon projesini her platformda desteklemeyi görev biliyoruz ülkemizde alüminyum tüketimi dünyanın çok gerisindedir. Dernek olarak biz alüminyum metalinin taatımına ve yeni kullanım alanlarının yaygınlaşmasına çalışıyoruz.»

Etibank Alüminyum İşletmesi

sese müdürü Yusuf Ünsal Önder, Alüminyumun demir-çelik'ten sonra en çok kullanılan metal olduğunu söyledi. Ambalaj, İnşaat, elektrik, elektronik sanayiinden uçak, uzay sanayiine kadar bir çok alanda kullanılan alüminyumun stratejik bir metal olduğuna dikkat çeken Önder şöyle konuştu :

«Ülkemizde ilk alümin-

■ Baştarafı Sayfa 1'de yum üretimi 1974 yılında gerçekleştirilmiştir. Alüminyumun en önemli girdisi elektrik enerjisidir. yüzde 40 sübvansiyona rağmen dünyadan 2-2,5 katı daha fazla enerji maliyetimiz var. Oymapınar'ın devri gerçekleştirilir, faiz yükü ortadan kaldırılsa tesisler kâra geçer. Bunların gerçekleşeceğinden ümitliyiz.»

OPERATÖR DOKTOR ÖNDER ÖNCÜ

Üroloji (Bevliye) Uzmanı

Böbrek, İdrar Yolları, İdrar Torbası Taşları ve İltihabı, Geceleri Yatak Islatma, İktidarsızlık, Prostat İltihabı ve Prostat Büyümesi, Yerine İnmemiş Testis, Torbada Su Birikmesi ve İltihabı Erkekler için Çocuk olmama durumu vb. için gerekli tedavi ve ameliyat yöntemleri kullanılır.

Mutluluk çubuğu takılır.

Bitik (Hipospadias) Tedavisi ve Ameliyatı Yapılır.

«SÜNNET YAPILIR.»

Mua : Atatürk Cad. No. 31 Şenol Pasajı Kat 3
(Şenol Eczanesi üstü) BEYŞEHİR

JİNEKOLOG - OPERATÖR DOKTOR

ALİ ACAR

HASTA KABULÜNE BAŞLAMIŞTIR.

Mua : 512 69 79 Derman Ecz. üzeri (Anıt karşısı)

Ev : 512 69 68

İş : 512 49 49

BEYŞEHİR